ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.08. 2016г. № 78
	«О досрочном прекращении полномочий депутата  третьего созыва Фёдоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Рассмотрев заявление депутата третьего созыва Фёдоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Лебедева Михаила Викторовича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 12 июля 2016 года, руководствуясь пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 10, частью 10.2 статьи 29 Устава Фёдоровского сельского поселения, совет депутатов Фёдоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Фёдоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва Лебедева Михаила Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию 30.08.2016.

2. Опубликовать текст решения в газете «Тосненский вестник», разместить текст решения в сети Интернет на сайте Фёдоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области www.fedorovskoe-mo.ru в разделе «Нормативно-правовые акты Совета депутатов».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                         Р.И. Ким